

# Otwarcie Wystawy Zimowej Artystek i Artystów Piotrkowskich

Sztuka łączy ludzi - właśnie to dało się odczuć podczas piątkowego otwarcia najnowszej wystawy w Ośrodku Działań Artystycznych. Wspaniała atmosfera towarzyszyła tłumnie przybyłym gościom w każdym wieku, którzy wzięli udział w wernisażu.

Na wystawie prezentowane są prace ponad 45 piotrkowskich artystek i artystów.

Ośrodek Działań Artystycznych w Piotrkowie Trybunalskim serdecznie zaprasza do odwiedzenia ekspozycji - warto, bo naprawdę jest co podziwiać.

Wystawa Zimowa, światła ekspozycji jaśniejące w ciemność zimowego wieczoru.

To niczym barokowy portret zbiorowy we wnętrzu. Błaski światła wernisażu wyłaniające sylwetki autorów tworzących w Piotrkowie bądź od lat związanych z piotrkowskim środowiskiem artystycznym.

Sylwetki tworzone pracami, które są owocem ich wrażliwości, pasji i doświadczenia.

Są świadectwem pasji doświadczania życia we wszystkich jego aspektach i potrzeby dzielenia się nią z widzami.

Wystawa ta jest niczym lustro, w którym możemy zobaczyć owoce pracy artystów, to co ich pociąga, co inspiruje, czym żyją i czym chcą się dzielić w tej konkretnej chwili. Staje się świadectwem czasów, wydarzeń, zjawisk i poglądów, w których wszyscy jesteśmy zanurzeni. To próba stworzenia wystawy chwytającej czas nasycony pasją tworzenia.

Wystawa nawiązuje do tradycji wystaw zbiorowych organizowanych przez lata w piotrkowskiej galerii sztuki. - Ośrodek Działań Artystycznych o swojej wystawie

Wystawa jest czynna do 12 stycznia 2025 r.

W wystawie udział wzięli:

Elżbieta Abratkiewicz, Czesław Abratkiewicz, Jarosław Andrzejczak, Roma Andrzejczak, Barbara Ałaszewska, Jolanta Betnerowicz, Inna Bobryk, Włodzimierz Bobryk, Bronisław Brylski, Tomasz Cieślik, Ewa Ciszewska-Bombska, Jan Dubrowin, Katarzyna Drózdź, Elżbieta Fiołek-Kazanecka, Stanisław Piotr Gajda, Małgorzata Gletkier, Andrzej Hoffman, Agnieszka Illnicz-Kiełkiewicz, Józef Jakubczyk, Ireneusz Janiszewski, Jadwiga Jaszowska, Janusz Kucharski, Irena Laszczyk, Maria Lauks, Juliusz Marweg, Anna Migoda, Marek Miśkiewicz, Magdalena Olszewska, Józef Panfil, Magdalena Pejga, Bogusław Maria Piasecki, Dorota Skoneczna, Iwona Sobańska, Włodzimierz Sobestiańczyk, Michał Szmigiel, Weronika Szymańska, Gabriela Szymańska-Kaczmarek, Henryk Trojan, Monika Troszok, Piotr Wypych, Zdzisław Wiatr, Dominik Woźniak, Małgorzata Zadrożyńska.